



# Samleobjekter redder liv

## Aksjon Samleobjekt



### Hvordan kan det ha seg, at samleobjekter redder liv?

Da må jeg ta deg med tilbake til en gang for ca. 11 år siden. Noen mennesker er «fødte samlere». Kanskje det finnes et slags «samlergen»? I så fall har jeg fått plenty av det.





Som liten samlet jeg på alt mulig, alt som kunne registreres, katalogiseres, telles, sorteres osv. Ikke alltid like populært hos foreldrene mine. Som den gangen jeg samlet brus korker, og samlingen begynte å kry av maur. Etter hvert gikk det over i mynter og frimerker.

Men plutselig var jeg voksen, og det ble ikke tid til så mye frimerker og mynter lenger. Til slutt var ikke lenger det å samle en del av mitt liv. Men som nevnt skjedde det noe for 11 år siden. Vi ryddet på loftet, og der dukket det opp en skoeske med et spennende innhold. I esken var det frimerker som min kone hadde samlet da hun var barn/ungdom. Det var som å slå på en bryter innvendig. Frimerkene snakket til meg, der de lå ganske usortert og hulter til bulter. «Sorter oss, studer oss, sett oss i album». Jeg bare «måtte» ta meg av dem. Dermed var jeg igjen en samler. Et sted mellom et og to år senere skjedde noe helt spesielt. Jesus begynte å tale til meg om hva jeg holdt på med, og jeg følte han stilte spørsmål som. «Ærer du meg med dette, bruker du tiden rett, og hva skal du med alt du samler?»

Ut av bønn ble så tanken om å tjene andre med hobbyen født. Jeg har lenge hatt stor sans for det arbeidet som Open Heart driver. Gradvis ble alt jeg hadde av frimerker og mynter solgt, og pengene gitt til Open Heart. Dette ga mersmak, og jeg fikk ideen om å samle inn til inntekt for det flotte arbeidet som drives. I ca. 8 år nå har jeg drevet med å ta imot frimerker, mynter og lignende. Det er en stor glede hver gang det kommer noe i posten eller på andre måter. Gleden med å sortere er mye større nå enn når jeg samlet til meg selv.

Alt jeg får inn blir gjennomgått, sortert, ryddet og gjort mest mulig presentabelt for auksjon. Deretter leverer jeg det til et auksjonsfirma (Skanfil) som får høyest mulig pris for tingene. Skanfil auksjonerer ikke bare frimerker og mynter, men omtrent alt man kan samle på. Derfor pleier jeg alltid å si:

#### Alle har noe å gi

Se bare på denne listen: mynter, frimerker, postkort, julemerker, julekort, filatelistiske årbøker, telekort, konvolutter med frimerke, poletter, medaljer, pins, buttons, kindereggfigurer, sølvsmykker, sølvbestikk, krigshistoriske ting, eldre lommeur og armbånds sur, antikviteter av mindre størrelse, reklamepennner, reklamelightere, eldre glansbilder, eldre tegneserier, førstedagsbrev, gamle dokumenter som utgåtte panteobligasjoner-aksjebrev o.l, gamle reklameplakater, gamle telegrammer, fotballkort, pokemonkort, stempelmerker, smykkestener (ekte), veldig gamle esker, gamle lekebiler (eldre enn 1980) osv. osv.

Potensialet i «aksjon samleobjekt» er stort. Her gjelder virkelig ordtaket om «mange bekker små».

Ta en tur i skuffer og skap, i kjeller og på loft. Sjekk opp i mot listen, pakk og send til meg. Så får du ryddet opp litt, og ting som du aldri bruker kan være med å redde liv.

#### Din gave kan sendes til:

Eivind Ellefsen,  
Bergheimvegen 109,  
5305 FLORVÅG.

Bor du i Bergensområdet kan jeg komme og hente. Det er bare å ringe meg på tlf. 482 65 688.

Vennlig hilsen

Eivind Ellefsen

